PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARIBA ESTADO DE SÃO PAULO
A V. EVARISTO VAZ, N. 1.190 - CENTRO.

FONE/FAX: (16) 3251-9422
CNP J: 48.664.304/0001-80

Oficio 142/2018 Guariba, 18 de novembro de 2018.

Para Dr. Francisco Dias M ançano Junior
Prefeito Municipal
Guariba/SP

Assunto: Requerimento 28/2018 ( Vereador Nivaldo)

Em Anexo seguem informações do Departamento de
Compras a cerca do requerimento 28/2018, vereador Nivaldo do TLC,
para envio a Câmara de Vereadores.

Atenciosamente,

Carlos Augusto Belh
(

Secretario de Finanças

Guariba, 17 de novembro de 2.018.

Exmo Sr2

Prefeitura Municipal de Guariba
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 48.664.304/0001-80

Francisco Dias Mançano Junior

Prefeito Muncipal

Em resposta ao Processo Administrativo n2 7249/2018, referente ao

requerimento n2 0028/2018, recebido no dia 13/12/2018, o Setor de Compras

encaminha, em anexo, a relação de gastos de faixas e banners bem como as
requisições assinadas pelos secretários/diretores solicitando abertura de processo
licitatório, ATA DE REGISTRO DE PREÇO.

Atenciosamente,

r(;i~JSl---

Cláudia F. Guerra F. Abreu

Supervisora de Serviço

Av. Evaristo Vaz, 1.190 - Fone: (0xx:16) 3251-9422 ª CEP 14840-000 - Cx. Postal, 49
E-mail: guariba@guariba.sp.gov.br